
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 204/1384/2014 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 01 kwietnia 2014r.

w sprawie: dokonania darowizny na rzecz Gminy Miasto Mrągowo nieruchomości położonej w Mrągowie

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2013 r.
poz.595 ze zm.) i art.13 ust.2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr
102 poz.651 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLIV/284/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26 marca 2014 roku w sprawie
wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Miasto Mrągowo nieruchomości położonej we Mrągowie

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Dokonuje się darowizny na rzecz Gminy Miasto Mrągowo nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu
Mrągowskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działka nr 4-121/8 o pow. 0,0189 ha, KW nr
OL1M/00035835/7.

§2.

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami
Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załączniki

Uchwała nr 204/1384/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 01 kwietnia 2014r.  [252.6 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1384.pdf

